- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2017 № 82
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

микрорайона В-6
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-6 (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 24 января 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-6 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           10 декабря 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 24 января 2018 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 04.12.2017 № 82
      [image: image1.jpg]455600

i sonocdy

o wonsody

n

60

a—i

35

s dsst

e—
s
S
&
2 s s
Q " &
N |
S N
N o
g N
S N
N S
~ <
3 N
3 3
S
s 3 o— 2
N ~
2 N
@ g o
S 3 N <
3 RS I
g < N
S § 2
< <
s 3 3
N £ S
N
R 3
S B g
g S
S S
S g
g s
I — = 5
H H
= =1 s
g - g
. 3 T
3 I
s 3
Q N
S >
N
N
§ 3 N
S w s
S = S
& S
s
3
TR SO
W
11
&
o0sesez

T

455340

sy oot

lpogune ynuusr mexdy yvacmxkamu 61:48:0040215:3915-61:48:0040215:3919

80

0076568

455300

oozesez

Yenobrsie 0do3HaveHus

<l o
3 ki
4-1i1
I 3

% 48 o
el
S = &3
N Heg
F 2 s o 3
$s 3% ISR SN
SETE NEEE S
S 85 38§ % K
IR
Syisess |el§ |8
HE IR RN
H g s 3
SS 33858 |88 H
&g &F &g © N| S« K
TEOR TR [J]33) 8y | 8
§ <
' A N
I B 3|88
s S
N g
' $s N
g3 3
£8| s S
sEs §
R 8 ¥
<
§
§ & = =
<5 ¢ HSEEEES
38 0§ SIEE IS
88§ 3
§§ &% g
S 8 B 5.3 £
28 § IR N
S§ % S e
H S 3%

. Ss . §38

& 8 & 1§53 S =

t 2 S 88 N

§ =3 & $3% S HENEN

€ 8§ @ RgEg § 3| 5

L L] NHEESES
&

s .
< o
FRREE
HERSEE
NN
3
&
o0szesee
o
o
o
W
o
W
® -+
%
2)

W gRn WDEg | DWop 1 Snupoy | Veou oY 9n

[image: image2.jpg]Baar_unBNe

Nodnuce_u dama

Mb_Ne nodn.

455300

455150

— o

IKcnAuKkayus 3eme/bHsIX Y4acmkob

455400 enotoe od s wozo uenonssobanus|PU0 Paspewennozo ucnonssobawus | Mouade
g pensn | Serodwoe odosmasene. | 6ud pospewemoeo ueromsodann % ECELLE LGN senensnorol  ppuanue
2 wa naake ? PO | semnenonssobanus u sacmpoiru v ":‘:;’;“"
8 (8.
]
6148.0040215:391
0 mow wucne
1 srgonsozszis |14 ””’[‘m:::::;ga‘“’”“‘““" WMhdubudyansmsie xunsie doma 102 mﬂﬁ’,};em
6148006021523 /n1 pacn
6148004021571
6148.0040215:392
8 mow wcre
h 2 s14800i0zs 35 |24 undubudyansuoze xumunozo| g iyamane wunse doma 645 S e
\ 61:46:0040215:135/n1 4 pacp
6146.0040215:72
T 27 GRuBdya 020 RAGaHoZ
El 6148:0040215:393 cmpoumenscméa Hudubudyanshsie xunsie doma 709 08pasoBanve
GHAGI0G0ZEIT
8 mow wcre 2.1 fn undubudyansmozo xunuumozo Tepe-
4 6148004021531 cnpounenscméa Hadicyansise Xuase dosa 708 pacnpedenenve
5146004021573
G148.0040215:395
8 mow wcre 2.1 fn undubudyanswozo xunuumozo Tepe-
’ 6148:0040215:30 cmpounenscmba Hemtutyansuse Jime doea 7 | pacnpedenenve
6148.0060215: 74
6146.0040215:396
8 mow wcre 21 a5 unduBudyansozo xunuukozo Tlepe-
6 6148:0060215:29 cmpoumenscmba Hriubudyansise Kime Dotea 686 | pacnpedenenve
A 5146004021575
% 148:0040215:397
8 mow wcre 21 fnn undubudyanswozo xunuumozo Tepe-
7 6148.0040215:247 cmpounenscméa Vmdubudyassnse xune dona 685 | pacnpedenenve
3 6148.0040215: 6 B—
3 v - 7 GROUBUda 020 KUGGHOZ0
s 6148.0040215:398 P Mndubudyamssie xune dona s85 08pazobanve
GHGO0G0T5399
8 mow wcre 2.1 fn undubudyanswozo xunuumozo Tepe-
# 6148004021513 cmpounenscméa Meubutyansises Jime doe 68| pacrpedenenve
6148004021577
146:0040215:3910
8 mow wcre 21 fnn undubudyanswozo xunuumozo Tepe-
© 61468.0040215:113 cmpounenscméa Vmdubudyansuse xune dora 444\ pacnpedenenve
6148004021517
6148:0040215:3911
8 mow wcre 2.1 Ann undubudyansnozo xunumozo Tepe-
" 61480060215.2811 cnpounenscméa Vmdududyassnue xune dona 926 pacnpedenenve
6148.0040215:79
s1480040215:3912
8 mow wucre
455300 » stiamiosins |21 wasssssansnozs xuninozo| ysnisyamnse unse dova . o
6148:0040215:150/n2 4 pacnpedeniue
61480040215 710
GHE0040215:3913
8 mow wcre 21 fns undubudyansnozo xununozo Tepe-
» 6148.0040215:2810 cnpounenscméa Vmdududyassnse xune dona 838 | pacrpedenenve
6148.0040215:150/3
o | mrman | e gaen | it T e
w .
stimomnt vy | (meppunopu obuezo nomsodanun i pacopedenenve
6148.0040215:3915
8 mow wwcre
3 srgonsozszs |24 ””i‘m,‘"’:j::;‘;ﬂ‘“’””’”" WduBudyanssie xunie doma 789 m”i";z;em
6148:0040215: 11 A
6148.0040215: 712
GH4G040215:35T6
8 mow wcre 2.1 fnn undubudyanswozo xunuumozo Tepe-
" 61480060215:232 cnpounenscnba Vmdududyasnue xune dona 756 pacnpedenenve
61:48:0040215: 713
6148.0040215.3917
8 mow were 2.1 fnn undubudyansmozo xunuumozo Tepe-
B 6148.0040215:233 cmpoumenscmba Hndubudyansnue xunse dona 670 pacrpedenenve
6146800402157 14
6146.0040215:3916
8 mow wcre 2.1 fn undubudyanswozo xunuumozo Tepe-
" 6146.0040215:39 cnpounenscméa Meubicyansise Jise oo 177\ pacnpedenenve
61480060215 715
1460040215391
8 mow wcre 2.1 fn undubudyansmozo xunuumozo Tepe-
» 6148:0040215:37 cmpoumenscmba Mudubudyansnue xunse dona 849 pacnpedenenve
514800402157 15
6146:0040215:3920
8 mow wcre 21 4nn undubudyanswozo xunuumozo Tlepe-
. 6148006021536 cnpounenscméa Hutudyamsme xume do 86 | pacrpedenenve
6148.0040215:717
2 6148.0060215:3921 31 Konmgpansnoe oScnyxubanse | CoPUXER 1 yempoienta cemed 81 Obpasodanue
GHAG00G025ITZ2
8 mow wcre 2.1 fn undubudyanswozo xunuumozo Tepe-
2 Rlpsathme ot Mhiubudyansnse xunsie dona 25| pacomererene
61:48:0040215: 718
6146.0040215.3523
8 mow wcre 2.1 fn undubudyanswozo xunuumozo Tepe-
- 6148004021542 cmpoumenscmba rautcuansiie Kimie Gores 89 | pacrpedenenve
6148006021519
Coopyxenn u yempoicnba
120 Jemensue yuacmeu .
2 SHaB00s0ZISINRE | et | MPeHenopmal ungpacpyemyps, | 5913 O8pasobanve
yauswo-dopoxnas cems

Yenobrsie o0do3HaveHus

- A9 undubudyamnozo
xunuuwozo cmpoumenscméa;

- Bumofioe ofcnyxubanue;

- Jemenssie ysacmu
(meppumopuu) oduezo
nomsobanus;

L

_____ - Ipanuuss goprupyensix
SemenHsX Y4acmKol;

- Fpanuus cywecmByouux
semensHuix y4acmkob;

- Ipanua som
npoexmupobanus;

- Kpacnas nunun

AM-207.08-17B-1TM

Pocmobickas o8, 2Boneodoncr, nupopaion B-6

Vori | Ko | Zucn | Woox| Tioon |dama] 7@ % 48
Paspas__|fymsa A7 09,17 Cradus | Aucn | /ucmod
Tpoexm wacmu
ran eo MA 09,17 o6 & ! 2
_ Jepmex exed 000 45 “APXH-MAX"
H_ xonmp._| /ledba B 03,17

S it A
v 1500) g it

Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                               от 04.12.2017 № 82
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-6
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Медведев Ю.Ю.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.

	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко